

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8078780	31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 31/01/2025 (Cdes N° 75674954,75673812)									
	Cde n° 75674954 Ref 1065198									
	Cde n° 75673812 Ref 1064584									
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)								
000136	CREME UHT 30%MG BRIQUE 200 ML X 3 ELLE H0 T VIRE FRA	LOT X3	10,000	UNT		3,081		3,081	30,81	
	PVC : 3.87 %PVC : 15,97%									
000515	CAMEMBERT 21% MG 250 G LEPETIT		3,000	UNT		2,289		2,289	6,87	
	PVC : 2.99 %PVC : 19,23% Cond : x6									
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BEL LE FRANCE		3,000	UNT		2,322		2,322	6,97	
	PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6									
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,839		1,839	7,36	
	PVC : 2.72 %PVC : 28,68% Cond : x8									
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,840		1,840	7,36	
	PVC : 2.48 %PVC : 21,73% Cond : x8									
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 2 B MAMIE NOVA	LOT 2Y	3,000	UNT		1,028		1,028	3,08	
	PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6									
003360	YAOURT GOURMAND PECHE DU ROUSSILLON 150 GX 2 UNT MAMIE NOVAU	LOT 2Y	3,000	UNT		1,040		1,040	3,12	
	PVC : 1.62 %PVC : 32,22% Cond : x6									
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 100 G X 4 UNTNESTLEUN	3 LOT	3,000	UNT		0,984		0,984	2,95	
	PVC : 1.46 %PVC : 28,77% Cond : x6									
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE RANCE	LOT X 4	6,000	UNT		0,952	P	0,952	5,71	

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION										
56430 MAURON										
Page										
60000 NON DEFINI										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										
Page										

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8078780	31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.63 %PVC : 36,37%	6 BQTE	1,114	KG		11,839		11,839	13,19
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,80%	2 BQTE	0,816	KG		4,388		4,388	3,58
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.33 %PVC : 30,00% Cond : x6		3,000	UNT		1,546		1,546	4,64
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		8,000	UNT		1,395		1,395	11,16
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.72 %PVC : 22,02%		4,000	UNT		2,010		2,010	8,04
030013	ST JACQUES FONDUE DE POIREAUX ET RIZ BAS MATI 280 G MARIE PVC : 4.99 %PVC : 32,97% Cond : x4		2,000	UNT		3,170		3,170	6,34
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.45 %PVC : 34,49%		15,000	UNT		1,521		1,521	22,82
030734	LARDON NATURE BARQUETTE 200 G HERTA FRAN CE PVC : 2.79 %PVC : 45,56%		15,000	UNT		1,440		1,440	21,60
030795	TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.85 %PVC : 33,82%		8,000	UNT		2,415		2,415	19,32
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8078780	31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		7 6,000	UNT		0,928		0,928	5,57
031209	CREVETTE ENTIERE BARQUETTE 200 G DELPIER RE PENAEUS VANNAMEI PVC : 3.85 %PVC : 31,48%		7 6,000	UNT		2,500		2,500	15,00
031577	CHOUCROUTE GARNIE D'ALSACE 350 G STOEFFL ER PVC : 4.44 %PVC : 27,88% Cond : x4		— 2,000	UNT		3,035		3,035	6,07
032487	PANE SAVOYARD FACON TARTIFLETTE 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS PVC : 2.42 %PVC : 37,44% Cond : x6		— 3,000	UNT		1,435		1,435	4,31
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.49 %PVC : 38,88% Cond : x6		— 3,000	UNT		1,443		1,443	4,33
032700	CREPE FROMENT 50 G X 6 SACHET 300 G TREG ALETTE PVC : 3.99 %PVC : 34,04% Cond : x6		— 3,000	UNT		2,495	P	2,495	7,49
036736	PENNE POULET ROTI SAUCE CAESAR BARQUETTE 250 G PIERRE MARTINET PVC : 2.99 %PVC : 42,41% Cond : x6		— 3,000	UNT		1,632		1,632	4,90
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 35,50%		— 4,000	UNT		1,657		1,657	6,63
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.45 %PVC : 33,02%		— 6,000	UNT		1,555		1,555	9,33

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGREE FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8078780	31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
038871	DES GOUDA CUMIN BARQUETTE 120 G PETIT MA RCHE PVC : 2.77 %PVC : 31,52%		8,000	UNT		1,798		1,798	14,38
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION PVC : 2.76 %PVC : 33,84% Cond : x6		3,000	UNT		1,731		1,731	5,19
039129	RADIS PRET A CROQUER SACHET 200 G FLORET TE PVC : 2.71 %PVC : 32,77%		5,000	UNT		1,727		1,727	8,64
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46
039911	ESCALOPE DINDE EXTRA TENDRE 125 G X 2 BA RQUETTE 250 G LE GAULOIS FRA PVC : 4.39 %PVC : 26,95%		4,000	UNT		3,040	P	3,040	12,16
040067	TENDRE VB 120 G X 2 BARQUETTE 240 G CHAR AL FRA PVC : 6.19 %PVC : 30,60%		4,000	UNT		4,072	P	4,072	16,29
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 36,83%		24,000	UNT		0,832		0,832	19,97
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.1 %PVC : 20,86%		12,000	UNT		1,575		1,575	18,90
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.44 %PVC : 20,94%		6,000	UNT		1,828		1,828	10,97
044821	PARMIGGIANO REGGIANO RAPE AOP 30% MG SAC HET 60 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 30,73%		20,000	UNT		1,077		1,077	21,54

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8078780		31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI		56430 MAURON		Page 10		
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
053013	CROQ EXTRA RACLETTE 100 G X 2 SAT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.74 %PVC : 34,53% Cond : x6				3,000	UNT		1,700		1,700	5,10
053746	FILETS DE POULET ROTIS X2 260G LE GAULOI S PVC : 5.29 %PVC : 28,22%				6,000	UNT		3,599		3,599	21,59
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE PVC : 1.14 %PVC : 27,98%				12,000	UNT		0,778		0,778	9,34
056640	BOUDIN BLANC NATURE 125 G X 2 BARQUETTE 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.75 %PVC : 33,64% Cond : x6				3,000	UNT		1,730		1,730	5,19
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON PVC : 2.54 %PVC : 23,46% Cond : x6				3,000	UNT		1,843		1,843	5,53
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.68 %PVC : 33,04% Cond : x6				3,000	UNT		1,066		1,066	3,20
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE PVC : 2.18 %PVC : 40,23%				6,000	UNT		1,235		1,235	7,41
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.82 %PVC : 33,85% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT		1,140		1,140	3,42
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 27,37%				10,000	UNT		1,542		1,542	15,42
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 23,17%			4 LOT	4,000	UNT		1,374		1,374	5,50
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA PVC : 6.69 %PVC : 26,04%				4,000	UNT		4,690		4,690	18,76

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 11

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8078780	31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
068211	ROGNONS DE BOEUF SAUCE MADERE BQT 300 G CHARAL PVC : 5.84 %PVC : 29,73% Cond : x4		2,000	UNT		3,890		3,890	7,78
068599	PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G PVC : 4.65 %PVC : 30,65% Cond : x10		5,000	UNT		3,057	P	3,057	15,29
068636	GIRASOLI CEPES CHAMPIGNONS ROTIS ET RICO TTA 250G PVC : 3.66 %PVC : 40,55% Cond : x8		4,000	UNT		2,062		2,062	8,25
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.13 %PVC : 28,55%		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.92 %PVC : 26,52%	6 LOT	6,000	UNT		0,640		0,640	3,84
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.33 %PVC : 32,73%		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04
070105	PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE PVC : 1.74 %PVC : 32,36%		8,000	UNT		1,116		1,116	8,93
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.82 %PVC : 23,30% Cond : x8		4,000	LIT		1,323		1,323	5,29
070147	CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 20 0 G ISIGNY STE MERE PVC : 1.83 %PVC : 27,92% Cond : x6		3,000	UNT		1,250		1,250	3,75
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA		3,000	UNT		1,385		1,385	4,16

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8078780	31/01/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond.	PX Fact.	Montant H.T.	
074735	PVC : 2.04 %PVC : 26,42% SPECIALITE DELACTOSE NATURE 4X125GR		3,000	UNT		1,594		1,594	4,78	
074744	PVC : 2.39 %PVC : 29,62% Cond : x6 SAUMON ATL. DECONGELE BIO FUME 30 G X 4 SAT 120 G LE REFLEXE BIO SALMO SALAR ELEVE EN IRL NOR GB		0,000	UNT			Rup.			
074760	SAUMON SAUVAGE PACIFIQUE S/V 65 G LABEYR IE		3,000	UNT		3,427		3,427	10,28	
074786	PVC : 5.31 %PVC : 31,92% Cond : x6 YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		2,180		2,180	6,54	
075805	PVC : 3.24 %PVC : 29,01% Cond : x6 CORDON BLEU DE POISSON 2X200G		2,000	UNT		4,163	P	4,163	8,33	
076085	PVC : 5.74 %PVC : 23,48% Cond : x4 SAUCISSON AIL NATURE 300G HERTA		5,000	UNT		2,066		2,066	10,33	
076249	PVC : 3.55 %PVC : 38,59% Cond : x10 FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO		6,000	UNT		1,077		1,077	6,46	
076308	PVC : 1.91 %PVC : 40,52% PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT	4 LOT	4,000	UNT		1,596	P	1,596	6,38	
079023	PVC : 2.27 %PVC : 25,99% Cond : x8 PAVE SAUMON KETA DU PACIFIQUE SAUVAGE SAL E 2 X 120 G BARQUETTE 240 G DELPIER		4,000	UNT		6,244		6,244	24,98	
092038	PVC : 8.38 %PVC : 21,38% ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 255 G		6,000	UNT		1,311		1,311	7,87	
	PVC : 2.22 %PVC : 29,14% Cond : x12									
	Majoration Dépotage F.P.E.			UNT UNT					12,76 0,47	
Montant Total PVC : 2282.76€, Marge PVC : 29.89%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08078780 Echéance 19/02/25 Montant 1600,40 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 19/02/2025	5,50 20,00	1 492,97 21,10	82,11 4,22	1575,08 25,32	1 600,40 Euros
	TOTAL		1 514,07	86,33	1 600,40	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGREE FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal